國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林映旻
電話：02-77493272
電子信箱：yingmin@ntnu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月12日
發文字號：師大音院字第1121029432 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Florent_Héau訪台音樂會posterattch1

主旨：檢送本校音樂學院和國家交響樂團合辦之「來自巴黎的友
情-法籍單簧管家Florent Héau訪台音樂會」海報電子檔，
敬請惠予協助公告，毋任感荷。

說明：
一、本校音樂學院為推廣音樂藝術教育，僅訂於本(112)年11月

4日19時30分於國家兩廳院演奏廳，與國家交響樂團NSO
聯合辦理「來自巴黎的友情-法籍單簧管家Florent Héau訪
台音樂會」，惠請協助宣傳公告。

二、旨揭音樂會購票方式和相關優惠資訊，請至OPENTIX兩廳
院 文 化 生 活 網 站 查 詢
(https://www.opentix.life/event/1709905292445806593)
。

三、檢附音樂會海報電子檔乙份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校音樂學院、國家表演藝術中心國家交響樂團電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/13

1120008427

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁